中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新护理员聘用协议书合同电子版
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2024-09-12
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！最新护理员聘用协议书合同 1甲方：学校地址：乙方：...
协议书是对协议各方达成共识的书面证明，它确认了各方之间的意愿和承诺。这种确认有助于在发生争议时提供有力的证据支持。以下是小编为大家整理的关于的内容，供大家参考，希望能够给大家带来借鉴或帮助！
最新护理员聘用协议书合同 1
甲方：学校地址：
乙方：
姓名性别年龄学历。
专业身份证号码。
电话住址。
为建立劳动关系，明确权利和义务，甲乙双方在平等自愿的原则下，经协商一致，订立本合同。
乙方自愿来甲方任职，并同意按学校要求，担任岗位工作;。
本合同为有固定期限的聘用合同，合同期年，合同期从____年____月____日起至____年____月____日止。合同到期后，经双方协商一致后，可续签合同。
三、工作岗位职责要求。
乙方应遵守学校制定的管理制度，完成受聘岗位规定的各项教育教学工作任务。同时享有参与学校民主管理的权利。
学校依据有关规定对乙方进行奖励和处分。
四、工作岗位纪律。
1、严格遵守国家法律法规和甲方的各种规章制度，遵守社会公德。
2、除政策因素外，乙方受聘期间未经甲方批准不得回到原单位或其它单位工作。乙方在聘期内要求脱离工作岗位的，必须先经甲方同意，并与甲方解除聘用合同，甲方可根据规定给予办理有关辞职手续。
3、甲方应切实加强单位内部的岗位责任制，建立健全各项考核制度，做到职权清楚、责任明确、考核严格、奖惩分明。
五、工资待遇。
1、乙方被聘用后，按县委、政府的政策，由甲方或财政发放与现有身份同等的\'财政工资和津补贴，各种政策性保险及住房公积金按原渠道不变。
2、乙方在甲方任教期间“在教师资格认定、业务进修、职称评定、表彰奖励、科研立项、职业技能鉴定等方面均与公办学校教师同等对待，统一管理”。
3、甲方积极为乙方争取政策，提高福利待遇，并配合乙方搞好教师资格认定、业务进修、职称评定、表彰奖励、科研立项、职业技能鉴定等相关工作。
六、合同变更和终止条件。
1、聘用合同确需变更的，双方应协商一致，按原签订程序变更合同。
2、聘用合同期满，因政策性原因导致合同无法履行，或甲乙双方约定的合同终止条件出现，聘用合同即行终止。经双方同意，可续签聘用合同。
3、乙方有下列情况之一的，甲方可单方面解除聘用合同：
(1)聘期内严重不履行合同的。
(2)一学期考核不合格的。
(3)一个教学年度内不能完成合同约定的工作任务的。
(4)严重失职、渎职或违法违纪的。
(5)未经学校批准参加各类脱产学习、培训，或虽经批准，但规定的学习期满后延期不归的。
(6)擅自离岗的。
4、合同终止后，甲方把工作关系退回县教育局，乙方按照“从哪里来，回哪里去”的原则回原学校或同级同类学校工作。
七、违约责任。
1、乙方如无正当理由违约，给甲方造成损失的，乙方的年度考评直接定为“不合格”，且停发乙方全部工资。
2、甲方无正当理由解除聘用合同的，也要给予乙方相应的补偿。聘期结束后，根据甲方的工作需要和乙方的意愿确定是否续聘。
八、其它事项。
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。合同自签订之日起生效。未尽事宜，双方平等协商解决。
甲方(签章)乙方(签章)。
法人代表：
签订日期：年月日签订日期：x年xx月xx日
最新护理员聘用协议书合同 2
甲方：
乙方：
一、聘用期：从20__年5月1日至20__年4月30日止。合同期满，双方可以办理续签事宜。
二、报酬：甲方每月付给乙方报酬300元，在每月财务报表完成后支付。
三、甲方的权利和义务。
1、为乙方安排财务会计工作，分配与财务有关的任务;。
2、监督检查乙方工作情况;。
3、使乙方及时获取劳动报酬;。
4、为乙方履行职务提供一定的工作条件;。
四、乙方的权利和义务。
1、依法履行会计职务;。
2、获取劳动报酬;。
3、对奎屯喜农乐农资有限责任公司的.管理工作提出建议;。
4、遵守奎屯喜农乐农资有限责任公司的各项规章制度;。
6、自行承担人身安全责任。
五、其它。
1、双方有任何一方不满意时均可提出解除合同(但须提前三个月告知对方);。
2、因其他原因不宜继续履行职务时。
3、因国家政策或上级政策发生变化时。
4、合同解除后一个月内，乙方须立即交出有关文件，案卷材料和财务的各种档案，并办理完业务交接手续。
六、本合同一式二份，甲乙双方各持一份。
七、本合同自双方签字之日起生效。
八、如有未尽事宜，双方可以协商解决。
甲方：
____年____月____日。
乙方：
____年____月____日。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！